



Marloes van Jaarsveld - Harwig



Papaverweg 73  
8042 ED Zwolle



06 14 453 463



marloesharwig@hotmail.com

Financial in hart en nieren. Ben 44 jaar oud en woonachtig in Zwolle. Ervaring op het gebied van zowel financial als business controlling in horeca, Retail, opleidingen, uitzendbureau en financiële dienstverlening. Ook als financieel directeur de organisatie operationeel en strategisch aangestuurd en verantwoordelijk voor backoffice, ICT, Finance en HRM. Ervaring opgedaan bij grote en kleine organisaties. Ambitueus, enthousiast, sociaal, leergierig en teamplayer. Wil samen met het team de doelen bereiken en mensen motiveren.

# MARLOES VAN JAARVELD

## WERKERVARING

### **2022–heden Finance Manager bij JobTrans in Genemuiden**

Het opzetten van de financiële afdeling en administratie. Opstellen van rapportages en managementinformatie. Onderdeel van het MT en leiding geven aan de backoffice en Finance afdeling.

### **2020–2022 CFO bij InTense in Zwolle**

Financieel directeur van een organisatie die (internationale) trainingen op gebied van veiligheid verzorgt. Verantwoordelijk voor de backoffice, ICT, facilitair, Legal, HRM en Finance en onderdeel van het MT. Zowel sturen op korte termijn i.v.m. Covid19 als lange termijn doelstellingen bepalen. Team aansturen en team bouwen.

### **2016–2020 Business Controller bij Intergamma Bouwmarkten**

Samen met districtsmanager en HR Business Partner verantwoordelijk voor de aansturing van 42 bouwmarkten. Vertalen van cijfers naar de business, inzicht geven en verbeteringen doorvoeren. Advies geven aan directie/management en bouwmarkt MT. Cijfers analyseren en toelichten, processen verbeteren en opstellen budget/forecast.

### **2011–2016 Controller bij Lacent BV / Wehkamp**

Verantwoordelijk voor juistheid/volledigheid resultaten, beoordelen en opstellen van budget en forecast. Beoordelen en opstellen rapportages, deelnemen aan diverse projecten waaronder verkoop organisatie, business cases opstellen, deelnemen aan MT vergaderingen, rapporteert aan algemeen directeur en geeft leiding aan assistent controller.

### **2008–2011 Assistent Controller bij Lacent BV / Wehkamp**

Ondersteunen bij opstellen budget/forecast, opstellen diverse periodieke rapportage, opstellen wekelijkse rapportages aan banken, periodeafsluiting verzorgen en ondersteunen Controller.

### **2005–2008 Plaatsvervangend hoofd administratie bij HEMA**

Plaatsvervangend hoofd administratie/controller voor de HEMA vestigingen in Duitsland, België en Luxemburg. Verzorgen van de administratie. Opstellen van rapportages per vestiging. Ondersteunen hoofd administratie/controller.

**2004–2005 Administratief medewerker Golden Tulip Hotel**

Tijdens de studie ervaring opgedaan op de administratie. Combinatie van HEAO opleiding en hotelschool. Met name administratieve taken en rapportages maken voor de dagelijkse resultaten ten behoeve van het management.

**OPLEIDING**

**2023**            Leiderschapsprogramma Intenza

**2009 – 2011** Post HBO Managerial Controller Nijenrode

**1999 – 2005** HEAO Bedrijfseconomie

**1995 – 1999** Hotel Management School